[image: ]
Ofício n°..........:  024/2020/CMCC
Serviço............: Gabinete da Presidência
Natureza.........:  Responde a Requisição
Data.................: 05 de junho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Promotor de Justiça,

	O Presidente da Câmara Municipal de Carmo do Cajuru, Estado de Minas Gerais, vem por meio deste à ilustre presença de Vossa Excelência, em resposta ao Ofício nº 29/2020, desta Promotoria de Justiça, que encaminhou a esta Casa Legislativa o Ofício Circular nº 11 oriundos da Procuradoria Regional Eleitoral de Minas Gerais, informar que foram prestadas as informações, conforme Protocolo nº 023240 anexo, constando a inexistência de ocorrência, tendo sido seguidas as instruções encaminhadas.
[bookmark: _GoBack]
	Na oportunidade renovo protestos de elevada estima e consideração.

	Atenciosamente,

Edésio Eustáquio Avelar
Presidente

Ao Exmº Dr.
Felipe de Leon Bellezia de Salles
DD. Promotor de Justiça da Comarca
Carmo do Cajuru/MG
[image: ]
image1.jpeg
u CAMARA MUNICIPAL DE CARMO DO CAJURU

image2.jpeg
Av. José Marra da Silva, 175/177 - Centro - Carmo do Cajuru/MG - CEP: 35.557-000 - Tel.: (37) 3244-2160 / 3244-3355

e-mail: secretaria@camaracarmodocaiury.ma.qov.br Website: wiww.camaracarmodocaiuru.ma.qov.br
CNP3:00.879.902/0001-40